



My Ski School s.r.o.
Myslbekova 1595
508 01 Hořice v Podkrkonoší

Váš dopis značky ze dne

Naše značka
1/2024

Vyřizuje
Ing. Bartoš

Harrachov dne
15.01.2024

Informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Vážený pane,

Na základě Vaší žádosti ze dne 02.01.2024 Vám sdělujeme následující:

1) Poplatek za placené stání na části ppč.617/17 v k.ú. Harrachov je na základě uzavřené nájemní smlouvy a schváleného ceníku (příloha Nařízení) vybírán nájemcem, který je provozovatelem veřejné placené odstavné plochy u dolní stanice lanové dráhy Delta. V této nájemní smlouvě je uveden přesný způsob vyúčtování nájemného (nájemné je stanoveno dohodou).

2) ohledně hrubého příjmu za placené stání v roce 2022 Vám zasíláme odkaz na webové stránky rozpočtu města Harrachov

<https://rozpocet.alis.cz/00275697/2022/prijmy/2111>,

kde v paragrafu 2219 je uvedena celková částka, která se vybrala za placené stání na všech zpoplatněných místních komunikacích za rok 2022.

3)) ohledně hrubého příjmu za placené stání v roce 2023 Vám zasíláme odkaz na webové stránkrozpočtu města Harrachov

<https://rozpocet.alis.cz/00275697/2023/prijmy/2111>,

kde v paragrafu 2219 je uvedena celková částka, která se vybrala za placené stání na všech zpoplatněných místních komunikacích za rok 2023.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Vašíček
starosta města

